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ROCKSTER Superfood Duck a la
Royale - BIO kaczka - karma mokra
dla psa 340 g

Cena 26,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy R15

Kod EAN 604565193094-1

Producent ROCKSTER Superfood

Opis produktu

ROCKSTER Superfood Duck a la Royale - BIO kaczka
FORMUŁA NAUKOWA WSPIERAJĄCA ZDROWĄ SKÓRĘ I SIERŚĆ

Organiczna, certyfikowana, kompletna mokra karma dla dorosłych psów. W 100% starannie dobrane składniki najwyższej jakości spożycia przez
człowieka. Monobiałkowa formuła klasy superfood stworzona przez naukowców, z myślą o Twoim najlepszym przyjacielu.
  

To unikalna receptura wymagająca delikatnego gotowania w celu zachowania ważnych składników odżywczych i witamin. Karma zawiera 80,5%
organicznej kaczki, zachowując idealną równowagę pomiędzy mięsem mięśniowym i wartościowymi organami wewnętrznymi. Niezbędne
dodatkowe składniki odżywcze są dostarczane dzięki starannie opracowanej mieszance organicznych składników  superfoods, w tym mango,
cukinii, dyni i pietruszki, tworząc zrównoważone i delikatne pożywienie z nieodpartym aromatem i smakiem dla wymagających psów.

Receptura została wzbogacona o koncentrat sfermentowanego  topinamburu, który ma bardzo korzystne działanie prebiotyczne, wspomaga
trawienie i zdolność przyswajania składników odżywczych zawartych w karmie, w tym jagód, będących doskonałym źródłem przeciwutleniaczy.
Olej z bio łososia i tłuszcz z bio kaczki zapewniają kwasy tłuszczowe Omega-3 i -6, które wspierają piękną sierść i zdrową skórę psa.

 

Organiczne składniki  superfoods i ich wpływ na zdrowie psa:

Bio cukinia - niskokaloryczne warzywo jest cennym źródłem witamin oraz składników mineralnych. Ma działanie przeciwnowotworowe,
chroni oczy dzięki zawartości luteiny, poprawia pracę mózgu,  redukuje stres.
Mango - owoc mający wiele wartości odżywczych, zawiera sporo białek, witamin (m.in. C, B6, A,E,K), kwas foliowy i minerały. Badania
wykazały, że pomaga w walce z kamicą szczawianowo - wapniową, obniża poziom cukru we krwi i oczyszcza organizm ze złego
cholesterolu. Mango działa też przeciwnowotworowo.
Dynia - zawiera dużo minerałów i witamin ważnych dla oczu, skóry i sierści, głownie witaminy A i cynku. W dynii znajdziemy również
sporo witaminy C, B6, E, K i kwasu foliowego. To one razem z beta-karotenem chronią oczy przed zwyrodnieniem plamki żółtej,
poprawiają stan siatkówki. Dynia  jest lekkostrawna po ugotowaniu, dlatego jest idealna dla szczeniąt i starszych psów oraz w okresie
rekonwalescencji. U suk ciężarnych zapobiega wymiotom, zmniejsza problemy trawienne, zmniejsza także objawy choroby
lokomocyjnej u wszystkich psów.
Bio pietruszka - bogata w przeciwutleniacze i składniki mineralne, w tym potas ważny dla układu nerwowego i krwionośnego .
Pietruszka działa także odkażająco i pobudza trawienie.
Bio jagody - są doskonałym źródłem przeciwutleniaczy i mają silne właściwości przeciwbakteryjne. Jagody, podobnie jak żurawina,
zawierają związki, które zapobiegają przywieraniu do ścian pęcherza moczowego bakterii odpowiedzialnych za stany zapalne dróg
moczowych. Jagody dodatkowo wspierają dobry wzrok,  obniżają poziom złego cholesterolu, uelastyczniają naczynia krwionośne.   
Olej z łososia - jest źródłem kwasów tłuszczowych Omega-3 i -6 niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania całego organizmu.
Kwasy Omega-3 m.in.: wzmacniają układ odpornościowy organizmu, chronią przed alergiami, ułatwiają wchłanianie wapnia do kości,
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uleastyczniaja naczynia krwionośne, wspomagają prace serca, wspomagają proces gojenia podrażnień, wpływają na mocną i lśniącą
sierść
koncentrat sfermentowanego topinamburu o bardzo korzystnym działaniu prebiotycznym.  Wspomaga trawienie i zdolność
przyswajania składników odżywczych zawartych w karmie. Topinambur zawiera inulinę, która jest pożywką dla rozwoju dobrej
mikroflory bakteryjnej, umożliwiającej prawidłowe trawienie w jelicie. Poza tym inulina pobudza perystaltykę jelit, dzięki czemu pomaga
pozbyć się zaparć i zapobiega ich powstawaniu. Ułatwia także przyswajanie żelaza, wapnia i magnezu. Dieta bogata w inulinę, czyli
m.in. w topinambur, przyczynia się do eliminacji bakterii chorobotwórczych, które wywołują biegunki i zapalenie jelita grubego. Ponadto
topinambur wspomaga odporność, działa osłaniająco na wątrobę i zapobiega zakażeniom dróg moczowych. Inulina, w połączeniu z
pektynami i błonnikiem, oczyszcza organizm, wiążąc szkodliwe związki i przyspiesza ich wydalanie, w związku z tym topinambur bierze
udział w detoksykacji organizmu.

 

Skład: 
80,5% bio kaczka (85% mięsa mięśniowego, 5% serca, 5% żołądka, 5% wątroby), 4% bio cukinia, 4% bio mango, 4% bio dynia, 4% bio jagody,
2% bio pietruszka, 1%  olej z łososia, 0,5% bio topinambur (fermentowany koncentrat)

 

Zawartość wszystkich składników bio: 99%

Składniki analityczne: 
białko surowe 10,2%, oleje surowe i tłuszcze 9,0%, włókno surowe 0,7%, popiół surowy 3,2%, wilgotność 75,1%

Zawartość kalorii (obliczona ME): 257 kcal / puszkę, 132 kcal / 100 g

Dodatki żywieniowe / kg: 
witamina A 2200 IU, witamina D3 200 IU, witamina E 12 mg, witamina B1 2,5 mg, witamina B6 1,5 mg, witamina B9 0,3 mg, witamina B12 40
µg, biotyna 36 µg

Pierwiastki śladowe / kg: 
cynk (jako monohydrat siarczanu cynku) 10 mg, mangan (jako II-tlenek manganu) 0,9 mg, jod (jako jodan wapnia) 0,38 mg, selen z S. cerevisiae
CNCM I-3060 (drożdże selenowe) (3 b 8,12) 0,09 mg
 

Wyprodukowane w Niemczech. Bez BPA (Bisfenol A).

 

Zalecenia żywieniowe

Zalecana dzienna dawka żywieniowa dla psów:

Mini ras do 5 kg - 200 g

Małych ras do 10 kg - 300 g

Średnich ras do 20 kg - 600 g

Dużych ras do 40 kg - 900 g

W przypadku szczeniąt do 5 miesięcy zalecamy zwiększyć dawkę dzienną do 1,5 zalecanej porcji dziennej.

W przypadku suk ciężarnych zalecamy zwiększenie dawki dziennej do 1,5 zalecanej porcji dziennej, a w okresie laktacji do
dwukrotności.

 

UWAGA! Biorąc pod uwagę wiele zmiennych wpływających na zapotrzebowanie energetyczne każdego psa jak wiek, metabolizm, poziom
aktywności sugerowane ilości są przybliżone.  W razie potrzeby dostosuj dawki żywieniowe, aby utrzymać idealną wagę i kondycję psa.

Kalkulator żywieniowy dostępny jest na stronie :  
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https://www.therockster.com/pages/feeding-guide

 

Przestawienie psa na karmę Rockster

Chociaż natychmiastowe przejście na Rockster nie powinno powodować wrażliwości żołądkowej u większości psów, zalecamy wolniejsze
przejście w razie wątpliwości. Wówczas zacznij dodawać 1 łyżkę stołową Rockster do każdego posiłku, odejmując 1 łyżkę bieżącej diety. W ciągu
jednego tygodnia stopniowo przechodź z 1 łyżki stołowej do 100% Rockstera lub pożądanej, stałej ilości Rockstera jeśli zakładasz mieszanie go z
inną dietą.

Łączenie karmy Rockster z innymi dietami

 

Rockster można łączyć z dowolną dietą. Niezależnie od tego, czy karmisz obecnie surową lub gotowaną dietą lub potrzebujesz bardziej
odżywczej czy wygodniejszej opcji karmienia, czy też chcesz uzupełnić niedobory składników odżywczych - Rockster to idealne uzupełnienie.

 

Jak łączyć? Wykorzystaj specjalny kalkulator
 
 1. Sprawdź zawartość kalorii na gram żywności, którą zamierzasz mieszać.
 2. Określ ogólne kalorie żywności, z którą chcesz mieszać Rockster Superfood.
 3. Dodaj tę ilość do naszego kalkulatora miksowania poniżej, który pomoże Ci obliczyć jaką ilość Rockster Superfood dodawać do codziennej
diety Twojego psa.

 

https://www.therockster.com/pages/introducing-rockster-food
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